

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Budowę targowiska „Mój Rynek” w miejscowości Mochowo, gm. Mochowo”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Rozdział IV Warunki przystąpienia do przetargu pkt 3 zdolności technicznej lub zawodowej, b) Wykonawca musi wykazać, że posiada doświadczenie zawodowe niezbędne do wykonania zamówienia, tj. zrealizował co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu zakresu robót o podobnym charakterze do przedmiotu zamówienia o wartości co najmniej 700.000,00 zł brutto każde.

Moje pytanie; Czy Zamawiający dopuści do postępowania Firmę która posiada referencje zatytułowane: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej; z podziałem na trzy zadania: Zespół Szkół w Kłóbce – Zadanie 1: Szkoła Podstawowa w Kanibrodzie – Zadanie 2: Szkoła Podstawowa w Kaliskach – Zadanie 3” na kwotę 2.607.600,00 zł. W zadaniu tym wykonywaliśmy prace budowlane wszelkiego rodzaju, instalacje elektryczne i sanitarne.

Jesteśmy firmą ogólnobudowlaną, która posiada wiedzę, doświadczenie, środki finansowe, zasoby ludzkie i techniczne, aby samodzielnie wykonać budowę targowiska w m. Mochowo dlatego z chęcią weźmiemy udział w Państwa postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza doświadczenie Wykonawcy o wyżej wymienionym charakterze.

Pytanie 2: Do dokumentacji załączona jest decyzja RŚ.6341.81.2017 (pozwolenie wodnoprawne) dotycząca przebudowy urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w działce 121/2. Proszę o informację czy przebudowa urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w działce 121/2 jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Proszę o podanie bardziej szczegółowych informacji dotyczących pompy ciepła, ponieważ dane zawarte w projekcie są niewystarczające do wyceny.

Odpowiedź:

Model z wbudowanym zasobnikiem CWU o mocy grzewczej 10,8kW

Moc grzewcza nominalna: 10,8~15,2 kW

Czynnik chłodniczy R410A

Technologia inverterowa

Temperatura wody użytkowej do 60 °C

Wbudowany zasobnik ciepłej wody użytkowej (CWU) o pojemności 190 ltr.

temperatura powietrza zewnętrznego dla trybu grzania: - 25 ÷ 35°C

Pytanie 4: W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Budowa targowiska Mój Rynek w miejscowości Mochowo, gm. Mochowo, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w w/w postępowaniu przetargowym do dnia 18.01.2019 r. Prośba podyktowana jest licznymi urlopami pracowników działu kosztorysowego z początkiem 2019 roku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnienia nie przedłuża terminu składania ofert. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

WÓJTA GMINY

Zbigniew Tomaszewski

.....
podpis Kierownika Zamawiającego